様式第１号

一 般 競 争 入 札 参 加 申 込 書

年  月  日

 尾三消防組合管理者 殿

 住 所

 氏  名          印

 令和７年１２月２２日付けで入札公告のありました下記の物件の一般競争入札に参加を

申込みします。

記

1 物件名

   公有財産売却

2 物件番号及び財産名称

 物件番号  Ｒ７－７

 財産名称  日野 救助工作車

 連絡先

電 話 番 号

備考 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。

様式第２号

質 疑 書

年  月  日

 尾三消防組合管理者 殿

住所

氏名          印

1 物件名

   公有財産売却

2 物件番号及び財産名称

 物件番号  Ｒ７－７

 財産名称  日野 救助工作車

  質 疑 事 項 備 考

備考 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。

様式第３号

入 札 書

令和８年１月３０日

 尾三消防組合管理者 殿

入札者 住所

氏名

(名称及び

代表者氏名)

印

 下記のとおり入札します。

記

拾億 億 千万 百万 拾万 万 千 百 拾 円

(上記金額は、消費税相当額を含む。)

 ただし、下記物件番号の売却額について

1 物件名   公有財産売却

2 物件番号 Ｒ７－７

3 財産名称  日野 救助工作車

注) 1 用紙の大きさは日本産業規格Ａ４とする。

  2 路線等の名称は必要がないときは記入しないこと。

  3 訂正又は抹消した箇所には押印をすること。

  4 金額の数字はアラビア数字を用い頭に金を記入のこと。

様式第４号

委 任 状

年  月  日

 尾三消防組合管理者 殿

委任者 住所

          氏名               印

(法人は、法人名及び代表者職氏名)

 私は、下記の者を代理人と定め、下記の公有財産売却一般競争入札に係る一切の権限を

委任します。

記

1 物件名

  公有財産売却

2 物件番号及び財産名称

 物件番号  Ｒ７－７

 財産名称  日野 救助工作車

     受任者  住所

          氏名

          電話

備考 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。

様式第５号

入 札 辞 退 届

年  月  日

 尾三消防組合管理者 殿

住所

氏名

(名称及び

代表者氏名)

印

 このたび、下記物件の入札の参加を申込みしましたが下記理由により入札を辞退いた

します。

記

1 物件名   公有財産売却

2 物件番号  Ｒ７－７

3 財産名称  日野 救助工作車

4 入札年月日 令和８年１月３０日

5 理 由

注) 1 用紙の大きさは日本産業規格Ａ４とする。

  2 訂正又は抹消した箇所には押印をすること。

様式第６号

一般競争入札参加資格確認申請書

令和  年  月  日

 尾三消防組合管理者 殿

 住 所

     氏    名

(名称及び 代表者氏名)    印

 下記の物件の入札参加について、指定された書類を添えて入札参加資格審査の申請をし

ます。

 なお、この申請書及び添付した書類の全ての記載事項は、事実と相違ないことを誓約し

ます。

記

物 件 名 公有財産売却

物 件 番 号 Ｒ７－７

財 産 名 称 日野 救助工作車

添 付 書 類

備考 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。

様式第７号

誓 約 書

年  月  日

 尾三消防組合管理者 殿

 住 所

  氏  名          印

                                            (名称及び 代表者氏名)

 下記事項について誓約します。

 尾三消防組合の公有財産売却に参加するにあたり、以下の事項に相違ない旨確約のう

え、契約などに係る諸規定を厳守し、公正な入札をいたします。もし、事実と相違するこ

とが判明した場合には、当該事実に関して尾三消防組合が行う一切の措置について異議の

申し立てを行いません。

記

 １ 私は地方自治法施行令(昭和２２年政令第１６号)第１６７条の４第１項に規定する

一般競争入札に参加させることができない者および同条第２項各号に該当すると認め

られる者のいずれにも該当しません。

 ２ 私は、次に掲げる不当な行為は行いません。

(１) 正当な理由がなく、当該入札に参加しないこと。

(２) 入札において、その公正な執行を妨げ、または公正な価格の成立を害し、もしく

   は不当な利益を得るために連合すること。

(３) 落札者が契約を締結することまたは契約者が契約を履行することを妨げること。

(４) 契約の履行をしないこと。

(５) 契約に違反し、契約の相手方として不適当と貴組合に認められること。

(６) 入札に関し贈賄などの刑事事件を起こすこと。

(７) 社会的信用を失墜する行為をなし、契約の相手として不適当と認められること。

(８) 天災その他不可効力の事由がなく、履行遅延をすること。

３ 私は、貴組合の公有財産売却に係る「公告」、「仕様書」等を熟覧し、これらについ

   てすべて承知のうえ参加しますので、後日これらの事柄について貴組合に対し、一切

  異議、苦情などは申しません。

備考 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。